[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 17.11.2014 №760 «О порядке проведения конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 17.11.2014 № 760 «О порядке проведения конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», а именно в Положение о порядке проведения конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства внести следующие изменения:

1. Пункт 1. изложить в новой редакции:

«1. Настоящее Положение о порядке проведения конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - конкурсный отбор), разработано в целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Березовском городском округе»  на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.».
2. Начальнику организационного отдела администрация Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить данное постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа  обеспечить опубликование  данного  постановления в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам                                                Ивановой Л.В.

4. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Березовского
городского округа                                                                                  А.Г.Попов
О.Е.Мах
3-21-60